
OPEN  - DISTANS 8000 m

LISTA WYNIKÓW- OFFICIAL RESULTS

I BIEG ULICZNY w TARNOWCU
TARNOWIEC, 9.06.2013R.

 LOKALIZACJA - VENUE: Tarnowiec    DATA - DATE: 2013.06.09 12:00:00

END TIME: 15:40

 JURY:  PARAMETRY TRASY COURSE DATAS 

Dyrektor Biegu  Pętla Length of Lap: 8000

Sędzia Głowny  TRASA: 8000 m 

 HD: 0 m 

  MC: 0 m 

  TC: 0 m 

Kategoria -  DZIECI DO 4 LAT 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME Szkoła DB FINISH TIME BEHIND

1 7 Betlej Anna Umieszcz 2009 00:22,4 D1

2 4 Skóra Zofia Jedlicze 2009 00:32,5 D1

3 3 Bożętka Oliwia Iwla 2010 00:33,7 D1

4 5 Petlak Adrianna Malawa 2010 00:52,7 D1

5 9 Kania Magdalena Umieszcz 2009 01:03,9 D1

CHŁOPCY

1 6 Piskorz Filip Tarnowiec 2009 00:37,7 D1

2 8 Wasłowicz Dawid Tarnowiec 2009 00:38,6 D1

2 Lula Szymon Dobrucowa 2010 DNF D1

Kategoria -  DZIECI DO 6 LAT 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME Szkoła DB FINISH TIME BEHIND

1 29 Prajzner Julia Krościenko Wyżne 2007 00:42,8 D2

2 30 Albrycht Emilia Krościenko Wyżne 2007 00:44,0 D2

3 34 Bil Bartosz Jedlicze 2007 00:50,6 D2

4 24 Michalski Hubert Dobieszyn 2008 00:53,0 D2

5 26 Budziak Bartosz Lipinki 2007 00:54,8 D2

6 27 Bielańska Amelia Tarnowiec 2007 00:56,9 D2

7 31 Bigos Kacper Roztoki 2007 00:58,1 D2

8 28 Dzik Jagoda Tarnowiec 2008 01:02,0 D2

9 25 Budziak Karolina Lipinki 2008 01:02,5 D2

10 32 Piekarska Nina Krosno 2007 01:07,1 D2



Kategoria -  DZIECI DO 9 LAT - dziewczęta

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME Szkoła DB FINISH TIME BEHIND

1 38 Bil Weronika Jedlicze 2004 01:02,4 D3

2 36 Kołek Milena Kopytowa 2005 01:06,7 D3

3 37 Mikołajewicz Zuzanna Sadkowa 2004 01:10,5 D3

4 35 Klocek Barbara Roztoka 2006 01:18,1 D3

Kategoria -  DZIECI DO 9 LAT - chłopcy

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME Szkoła DB FINISH TIME BEHIND

1 46 Buczyński Gabriel Dobrucowa 2005 00:58,5 D3

2 42 Michna Bartłomiej Dobrucowa 2005 01:01,7 D3

3 44 Biskup Jakub MUKS Jedlicze 2004 01:02,7 D3

4 45 Buczyński Jakub Dobrucowa 2004 01:06,3 D3

5 43 Lula Jakub Dobrucowa 2004 01:10,4 D3

6 49 Duda Przemysław Rzezówka 2004 01:12,3 D3

7 47 Szerlag Hubert Roztoki 2006 01:28,2 D3

8 50 Lula Mikołaj Tarnowiec 2006 01:34,4 D3

41 Dubiel Wiktor Sądkowa 2005 dns D3

48 Prajzner Jakub Kroscienk Wyzne 2004 dns D3

Kategoria -  DZIECI DO 12 LAT - dziewczęta

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME Szkoła DB FINISH TIME BEHIND

1 56 Rachwalska Oliwia Żeglce 2001 01:52,6 D4

2 57 Kołek Weronika Kopytowa 2002 02:00,1 D4

3 58 Płaziak Sara Jedlicze 2002 02:04,8 D4

4 59 Faber Gabriela Umieszcz 2000 02:19,7 D4

5 54 Rozpara Kornelia Roztoki 2001 02:29,1 D4

6 60 Kania Monika Umieszcz 2001 02:31,4 D4

7 52 Berowska Maria Sudkowa 2001 02:40,7 D4

8 55 Warchoł Weronika Roztoki 2002 02:41,6 D4

9 61 Smalan Aleksandra Tarnowiec 2002 02:43,1 D4

10 53 Klocek Marta Rostoki 2001 02:56,5 D4

51 Gałuszka Liwia Jedlicze 2001 DNF D4

Kategoria -  DZIECI DO 12 LAT - chłopcy



M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME Szkoła DB FINISH TIME BEHIND

1 68 Gużkowski Szymon Krosno 2001 01:46,1 D4

2 66 Bochnia Karol Sądkowa 2001 02:16,6 D4

3 2 Antonio Ciatti 02:19,9 D4

4 69 Pelczar Wojciech Jasło 2002 02:23,1 D4

5 72 Jasiński Piotr Tarnowiec 2003 02:27,3 D4

6 71 Bożek Michał Tarnowiec 2003 02:32,3 D4

7 73 Piekarski Borys Krosno 2002 02:36,8 D4

8 67 Rozpara Sebastian Roztoki 2003 02:39,1 D4

9 70 Walczyk Dominik Wolica 2002 02:40,9 D4

Kategoria -  DZIECI DO 15 LAT - dziewczęta

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME Szkoła DB FINISH TIME BEHIND

1 77 Bożętka Marta KKB MOSiR Krosno 1999 03:14,8 D5

2 78 Walczyk Gabriela Wolica 1998 03:54,6 D5

3 76 Piotrowska Karolina Tarnowiec 1998 04:35,7 D5

4 79 Kobak Beata Jasło 1997 05:55,4 D5

Kategoria -  DZIECI DO 15 LAT - chłopcy

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME Szkoła DB FINISH TIME BEHIND

1 92 Mikołajewicz Dawid Sądkowa 1999 03:51,4 D5

2 88 Praszek Dominik Chorkówka 1999 03:59,9 D5

3 90 Halerz Kamil Tarnowiec 1999 04:00,3 D5

4 89 Kobak Wiktor Sądkowa 2000 04:50,8 D5

5 93 Baran Gabriel Dobrucowa 1998 05:21,1 D5

6 87 Tomasik Michał Jasło 1999 05:29,8 D5

7 86 Gużkowski Marek Krosno 1999 05:33,6 D5

8 91 Ziemski Adrian Tarnowiec 1998 05:50,8 D5



Kategoria - KOBIET - dystans 8000 m (8000 m)

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME DB FINISH TIME BEHIND

K1
1 8  Bożętka Adriana  Iwla 1996 0:42:19,3 00:00,0 K1

2 16  Pasterczyk Paula  MUKS Jedlicze 1998 0:44:30,4 02:11,1 K1

3 7  Biskup Jagoda  MUKS Jedlicze 2000 0:45:29,6 03:10,3 K1

4 32  Mróz Gabriela  Jedlicze 1993 0:48:05,6 05:46,3 K1

5 51  Stodolak Aleksandra  Strzyżów 1996 0:49:55,5 07:36,2 K1

K2

1 25  Janocha Agnieszka  Jedlicze 1977 0:42:39,7 00:00,0 K2

2 26  Świątek Domicela  Jedlicze 1981 0:42:57,2 00:17,5 K2

3 20  Samborska Anna  ULKS Lipinki 1974 0:43:14,2 00:34,5 K2

4 15  Kubacka Agnieszka  Chlebna 1976 0:50:56,1 08:16,4 K2

K3
1 40  Dybaś Anna  Jasło 1959 0:49:18,2 00:00,0 K3

DNF 29  Sikora Zuzanna  Tarnowiec 1997 DNF K1

Kategoria - MĘZCZYZN

M1
1 24  Haczela Mateusz  MUKS Jedlicze 1994 0:31:08,3 00:00,0 M1

2 39  Pelczar Wojciech  MUKS Jedlicze 1995 0:31:32,8 00:24,5 M1

3 54  Szafran Paweł  Krosno 1994 0:32:17,5 01:09,2 M1

4 14  Bil Norbert  Jedlicze 1994 0:33:22,9 02:14,6 M1

5 9  Płaziak Michał  GOSiR Jedlicze 1997 0:35:12,2 04:03,9 M1

6 45  Polar Michał  Jasło 1996 0:37:23,5 06:15,2 M1

7 46  Mocek Arkadiusz  Jasło 1996 0:38:26,4 07:18,1 M1

8 42  Jaracz Krystian  Siedliska Żmigrockie 1996 0:42:48,0 11:39,7 M1

9 22  Michalski Marcin  OSP Potakówka 1994 0:44:14,7 13:06,4 M1

M2

1 3  Borys Maciej  Tarnowiec 1988 0:30:10,6 00:00,0 M2

2 37  Pisz Norbert  OSP Gąsówka 1991 0:31:55,1 01:44,5 M2

3 11  Mikołajewicz Przemysław  Sądkowa 1987 0:33:49,9 03:39,3 M2

4 31  Mróz Kacper  Jedlicze 1984 0:37:00,6 06:50,0 M2

5 36  Bożętka Waldemar  Krosno 1984 0:37:13,3 07:02,7 M2

6 53  Pachana Maciej  Zarzecze 1990 0:37:33,0 07:22,4 M2

7 55  Niepokój Radosław  Krosno 1988 0:37:42,3 07:31,7 M2

8 50  Krawczyk Mateusz  Jedlicze 1991 0:38:52,9 08:42,3 M2

9 4  Michalski Artur  Jasło 1989 0:39:16,2 09:05,6 M2

10 2  Gędek Maciej  Tarnowiec 1984 0:39:30,5 09:19,9 M2



11 49  Twaróg Grzegorz  Brzezówka 1985 0:48:21,3 18:10,7 M2

12 30  Okarma Wojciech  Warzyce 1984 0:48:46,6 18:36,0 M2

13 10  Karamon Arkadiusz  Wrocanka 1991 0:49:54,1 19:43,5 M2

M3

1 23  Gleń Robert  Jedlicze 1976 0:30:56,2 00:00,0 M3

2 34  Czyżowicz Mirosław  PSP Żółków 1982 0:32:42,5 01:46,3 M3

3 13  Lula Jarosław   OSP Dobrucowa 1974 0:35:03,0 04:06,8 M3

4 57  Gołąbek Wojciech  Głojsce 1975 0:35:25,3 04:29,1 M3

5 52  Wiącek Marcin  Jasło 1979 0:36:21,7 05:25,5 M3

6 1  Michalski Arkadiusz  Jasło 1977 0:42:12,3 11:16,1 M3

7 18  Twarduś Leszek  Umieszcz 1981 0:43:40,9 12:44,7 M3

8 12  Piekarski Sebastian  Miejsce Piastowe 1975 0:47:55,6 16:59,4 M3

M4

1 5  Głowacki Ryszard  Jedlicze 1971 0:33:52,6 00:00,0 M4

2 47  Lubaś Bogusław  Brzezówka 1964 0:36:52,6 03:00,0 M4

3 43  Stojak Jerzy  Świerzowa Polska 1973 0:41:03,4 07:10,8 M4

4 17  Pasterczyk Dariusz  KKB  MOSiR Krosno 1973 0:44:32,5 10:39,9 M4

5 19  Zoła Artur  Sobniów 1966 0:46:42,5 12:49,9 M4

M5

1 27  Hućko Bogusław  Toki 1963 0:41:24,1 00:00,0 M5

2 58  Pisz Robert  Jasło 1959 0:45:44,9 04:20,8 M5

3 44  Zajchowski Marek  Moderówka 1963 0:46:39,5 05:15,4 M5

4 35  Jajeśnica Marian  Jedlicze 1953 0:48:13,5 06:49,4 M5

Kategoria - Strażacy
M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME DB FINISH TIME BEHIND

1 37  Pisz Norbert  OSP Gąsówka 1991 0:31:55,1 00:00,0 M2

2 34  Czyżowicz Mirosław  PSP Żółków 1982 0:32:42,5 00:47,4 M3

3 13  Lula Jarosław   OSP Dobrucowa 1974 0:35:03,0 03:07,9 M3

4 22  Michalski Marcin  OSP Potakówka 1994 0:44:14,7 12:19,6 M1

Organizator

ZGŁOSZONYCH / ENTERED:  

STARTOWAŁO / STARTED: 

UKOŃCZYŁO / FINISHED: Temperature Air (23)°C

58

58

57



Kategoria - OPEN KOBIET  dystans 8000 m 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Klub sportowy ur. Wynik Różnica KAT

Rk. Bib LAST/FIRST NAME DB FINISH TIME BEHIND

1 33  Albrycht Katarzyna  Krościenko Wyżne 1982 0:33:17,3 00:00,0 K2

2 6  Budziak Wioleta  ULKS Lipinki 1986 0:39:34,1 06:16,8 K1

3 21  Bożętko Marta  Iwla 1999 0:39:47,2 06:29,9 K1

4 38  Niemiec Joanna  Strzyżów 1995 0:41:39,8 08:22,5 K1

5 8  Bożętka Adriana  Iwla 1996 0:42:19,3 09:02,0 K1

6 25  Janocha Agnieszka  Jedlicze 1977 0:42:39,7 09:22,4 K2

7 26  Świątek Domicela  Jedlicze 1981 0:42:57,2 09:39,9 K2

8 20  Samborska Anna  ULKS Lipinki 1974 0:43:14,2 09:56,9 K2

9 16  Pasterczyk Paula  MUKS Jedlicze 1998 0:44:30,4 11:13,1 K1

10 7  Biskup Jagoda  MUKS Jedlicze 2000 0:45:29,6 12:12,3 K1

11 32  Mróz Gabriela  Jedlicze 1993 0:48:05,6 14:48,3 K1

12 40  Dybaś Anna  Jasło 1959 0:49:18,2 16:00,9 K3

13 51  Stodolak Aleksandra  Strzyżów 1996 0:49:55,5 16:38,2 K1

14 15  Kubacka Agnieszka  Chlebna 1976 0:50:56,1 17:38,8 K2

29  Sikora Zuzanna  Tarnowiec 1997 DNF K1

OPEN MĘZCZYZN

1 41  Medejczyk Łukasz  Dobieszyn 1990 0:28:37,9 0:00:00,0 M2

2 28  Dziewiński Damain  Sanok 1981 0:28:58,2 0:00:20,2 M3

3 56  Bik Marcin  Głojsce 1979 0:29:26,8 0:00:48,9 M3

4 48  Laskowski Sławomir  Krosno 1974 0:29:44,9 0:01:06,9 M3

5 3  Borys Maciej  Tarnowiec 1988 0:30:10,6 0:01:32,6 M2

6 23  Gleń Robert  Jedlicze 1976 0:30:56,2 0:02:18,3 M3

7 24  Haczela Mateusz  MUKS Jedlicze 1994 0:31:08,3 0:02:30,3 M1

8 39  Pelczar Wojciech  MUKS Jedlicze 1995 0:31:32,8 0:02:54,9 M1

9 37  Pisz Norbert  OSP Gąsówka 1991 0:31:55,1 0:03:17,2 M2

10 54  Szafran Paweł  Krosno 1994 0:32:17,5 0:03:39,5 M1

11 34  Czyżowicz Mirosław  PSP Żółków 1982 0:32:42,5 0:04:04,5 M3

12 14  Bil Norbert  Jedlicze 1994 0:33:22,9 0:04:44,9 M1

13 11  Mikołajewicz Przemysław  Sądkowa 1987 0:33:49,9 0:05:11,9 M2

14 5  Głowacki Ryszard  Jedlicze 1971 0:33:52,6 0:05:14,7 M4

15 13  Lula Jarosław   OSP Dobrucowa 1974 0:35:03,0 0:06:25,1 M3

16 9  Płaziak Michał  GOSiR Jedlicze 1997 0:35:12,2 0:06:34,2 M1

17 57  Gołąbek Wojciech  Głojsce 1975 0:35:25,3 0:06:47,4 M3

18 52  Wiącek Marcin  Jasło 1979 0:36:21,7 0:07:43,8 M3

19 47  Lubaś Bogusław  Brzezówka 1964 0:36:52,6 0:08:14,7 M4

20 31  Mróz Kacper  Jedlicze 1984 0:37:00,6 0:08:22,7 M2

21 36  Bożętka Waldemar  Krosno 1984 0:37:13,3 0:08:35,3 M2

22 45  Polar Michał  Jasło 1996 0:37:23,5 0:08:45,5 M1

23 53  Pachana Maciej  Zarzecze 1990 0:37:33,0 0:08:55,0 M2

24 55  Niepokój Radosław  Krosno 1988 0:37:42,3 0:09:04,4 M2



25 46  Mocek Arkadiusz  Jasło 1996 0:38:26,4 0:09:48,4 M1

26 50  Krawczyk Mateusz  Jedlicze 1991 0:38:52,9 0:10:14,9 M2

27 4  Michalski Artur  Jasło 1989 0:39:16,2 0:10:38,2 M2

28 2  Gędek Maciej  Tarnowiec 1984 0:39:30,5 0:10:52,5 M2

29 43  Stojak Jerzy  Świerzowa Polska 1973 0:41:03,4 0:12:25,5 M4

30 27  Hućko Bogusław  Toki 1963 0:41:24,1 0:12:46,2 M5

31 1  Michalski Arkadiusz  Jasło 1977 0:42:12,3 0:13:34,3 M3

32 42  Jaracz Krystian  Siedliska Żmigrockie 1996 0:42:48,0 0:14:10,0 M1

33 18  Twarduś Leszek  Umieszcz 1981 0:43:40,9 0:15:02,9 M3

34 22  Michalski Marcin  OSP Potakówka 1994 0:44:14,7 0:15:36,8 M1

35 17  Pasterczyk Dariusz  KKB  MOSiR Krosno 1973 0:44:32,5 0:15:54,6 M4

36 58  Pisz Robert  Jasło 1959 0:45:44,9 0:17:06,9 M5

37 44  Zajchowski Marek  Moderówka 1963 0:46:39,5 0:18:01,5 M5

38 19  Zoła Artur  Sobniów 1966 0:46:42,5 0:18:04,6 M4

39 12  Piekarski Sebastian  Miejsce Piastowe 1975 0:47:55,6 0:19:17,7 M3

40 35  Jajeśnica Marian  Jedlicze 1953 0:48:13,5 0:19:35,5 M5

41 49  Twaróg Grzegorz  Brzezówka 1985 0:48:21,3 0:19:43,3 M2

42 30  Okarma Wojciech  Warzyce 1984 0:48:46,6 0:20:08,6 M2

43 10  Karamon Arkadiusz  Wrocanka 1991 0:49:54,1 0:21:16,2 M2

ZGŁOSZONYCH / ENTERED:  

STARTOWAŁO / STARTED: 

UKOŃCZYŁO / FINISHED: Temperature Air (23)°C

Organizator

58

58

57


